瓦工施工合同范本
甲方：乙方：
质量是生命，安全出效益。为确保该工程按时按质竣工验收，现将该工程所有木工作业承包给乙方，特定如下合同：
一、承包方法：
1承包形式：单包工2工作量：墙面、地面铺贴、楼梯踏步铺贴30元每平方米，意向是2000平方米，按实际发生平米数计算，石材干挂另算。
二、工程进度：按甲方要求，总工期天，甲方保证现场符合施工按期完成，须做好场地清理，供材按时到位，设计变更造成工程延误乙方不承担责任。
三、安全上：必须保证施工安全，杜绝任何大小事故。乙方必须配备安全员，安全帽由各工种自备，但乙方需购置符合国家安监合格产品，对职工要签定好安全合同，分项工程要有安全技术交底，服从现场安全管理，发现隐患及时汇报，所有施工中的安全由乙方(承包人)负责，甲方不承担任何责任。
四、文明卫生现场每天保持整洁，讲文明、讲卫生，工种间互相协调、配合、不争不吵，给业主和监理留下好印象。材料进场堆放整齐、垃圾归堆，材料每天做到工完场清、不浪费。
五、付款方式
乙方进场，甲方支付乙方一部分费用，剩余工程完工验收合格后支付结清。
六、此合同一式两份，双方签字后生效，各执一份为凭，
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日